



Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich

66 - 500 Strzelce Krajeńskie

Aleja Wolności 48

tel. +48 95 763 11 30

faks +48 95 763 3294

e-mail: urząd@strzelce.pl

www.strzelce.pl

GMINA STRZELCE KRAJEŃSKIE

66-500 Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 48

tel. 095/763-11-30, fax 095/763-32-94

e-mail: urząd@strzelce.pl

str. inter.: www.strzelce.pl

Regon: 210966763, NIP 599-27-77-199

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Nr IR.271.24.2018.JL

Strzelce Kraj., dnia 29 października 2018 r.

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Długie w Gminie Strzelce Krajeńskie”** dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym Otwarte Strefy Aktywności OSA 2018

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.1986) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami

Pytanie:

„W związku z brakiem szczegółowych informacji na temat nasadzeń proszę podać: Jakiej wysokości mają być drzewa- brzoza papierowa

Odpowiedź: preferowana wysokość ok. 2 m

Pytanie:

„Jakie krzewy iglaste należy wycenić oraz jakiej wysokości mają być”

Odpowiedź: krzewy iglaste niskie o wysokości do 0,5m przystosowane do podłoża piaszczystego (np. jałowiec pospolity i sabiński)

Pytanie:

„Co wchodzi w zakres pielęgnacji krzewów iglastych i przez jaki okres ma być wykonywana.”

Odpowiedź: pielęgnacja krzewów iglastych obejmuje pielęgnację mającą na celu ich ukorzenie (podlewanie, nawożenie), kształtowanie nasadzeń i wymiana tych które się nie przyjęły) przez okres przyjęcia się roślin

Pytanie:

„Proszę sprecyzować czy przy wycenie urządzeń fitness należy kierować się przedmiarami tzn. wycenić 3 Pylony i urządzenia pojedyncze, które mają być połączone w zestawy podwójne:

Wioślarz + Pylon + Wyciskanie siedząc (Maszyna do wyciskania),

Twister + Pylon + Surfer,

Orbitrek + Pylon + Biegacz,

Odpowiedź: Tak

Pytanie:

„Proszę sprecyzować czy należy wycenić obrzeża do nawierzchni żwirowej”

Odpowiedź: Nie

z up. BURMISTRZA
Dorota Grzesiak
SEKRETARZ

